

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 11 - Fasáda

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				897 675,72
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				897 675,72
DPH základní	21,00%	ze	897 675,72	188 511,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 086 187,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 11 - Fasáda

Místo:

Datum:

18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	897 675,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 843,31
713 - Izolace tepelné	22 764,67
767 - Konstrukce zámečnické	-2 166,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	24 244,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1 309,11
VRN7 - Provozní vlivy	-1 309,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	897 675,72

ROZPOČET

Stavba: Božena Němcová 2018

Objekt: 11 - Fasáda

Místo:

Datum: 18. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

897 675,72

1	M	590516400	KZS soklová lišta tl 1mm - pol 53	m	118,180	-180,00	-21 272,40
3	M	283759540	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	7,420	2 150,00	15 953,00
					37,1*0,2		7,420
4	M	283759400R02	materiál fasádního systému - viz. příloha	m3	1,000	880 262,40	880 262,40
6	M	59051640R02	lišta plastová s okapničkou	m	118,180	36,78	4 346,66
2	M	6316311	Mtž KZ vně stěna MV podél 160mm- (10+16) - pol 52	m2	37,102	-570,00	-21 148,14
					2,6*(4,07+10,2) "nástavba na střeše"		37,102

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-4 000,00

7	K	7671VD	Balení odpadu v režimu azbest	m2	50,000	-80,00	-4 000,00
---	---	--------	-------------------------------	----	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

44 843,31

713 - Izolace tepelné

22 764,67

9	K	713104313R00	Odstr. tep. izol. střech pl., lepené, EPS v režimu azbest	kus	50,000	-61,41	-3 070,50
17	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	41,310	84,80	3 503,09
					"izolant pod kastlíky" (2,4*0,3)*18+(2,1*0,3)*45		41,310
18	M	283764710R	panel PIR Alu folie skupina tepelné vodivosti 022 2500 x 1250 x 60 mm	m2	42,136	530,00	22 332,08
					"PIR deska pod kastlíky tl. 60 mm" 41,31		41,310

767 - Konstrukce zámečnické

-2 166,00

5	K	2175533	Ocelové prvky KZ9	kg	22,800	-95,00	-2 166,00
					3,8*6		22,800

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

24 244,64

13	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitého dřevěných	m2	10,800	125,00	1 350,00
					"vnitřní žaluzie" 4,8*0,75*3		10,800
14	M	611406970	žaluzie vnitřní lamelová k oknům ROTO ZJA M (1-J..) - 11/11 STANDARD UNI 114x118	kus	3,000	2 360,00	7 080,00
11	K	786R01	Venkovní žaluzie původní	m2	1,000	-585 000,00	-585 000,00
					"Venkovní žaluzie původní rozsah a profil Z + motory" 1		1,000
15	M	61161R01	Ozn. 01-11 Plastová okna - původní řešení se smalt. sklem v mezioken. výplni	m2	338,270	-3 500,00	-1 183 945,00
16	M	61161R02	Ozn. 01-11 Plastová okna - nové řešení se sendvičovou výplní v mezioken. výplni	kus	338,270	3 432,00	1 160 942,64
12	K	786624121	Venkovní žaluzie nové řešení	m2	0,913	585 000,00	534 105,00
					"Venkovní žaluzie nový rozsah (vyjmutu přizemí a nahrazeno žaluziemi vnitřními) a profil C + motory" 63/69		0,913
10	K	786625211R02	Příplatek za skrytou montáž žaluzií - kastlíky + kotvení	ks	63,000	1 424,00	89 712,00
					"kastlíky" 63		63,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							-1 309,11
VRN7 - Provozní vlivy							-1 309,11
8	K	075002000	ochranné pomůcky režim azbest	kpl	0,006	-218 185,28	-1 309,11